
Protokół Nr 24/09
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 27 kwietnia 2009 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. lO:OO,zakończono o 11:00
Przewodniczył: Stanisław Mucuś - Przewodniczący Komisji.
Protokołowała: Joanna Korzeniewska -referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji.

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2008 rok.
5. Wolne wnioski.

Przebieg posiedzenia
Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Radny W.Budrowski zaproponował aby wstawić do porządku obrad punkt dotyczący oceny
stanu dróg gminnych.
Przewodniczący Komisji S.Mucuś odpowiedział, że na następnym posiedzeniu
zorganizujemy wyjazd w teren.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego przedstawił Burmistrz
Stanisław Małachwiej .
Radny A.Cydzik zgłosił wniosek aby odrzucić ten punkt, ze względu na to, że nie zostały
dołączone pisma, pomiędzy Burmistrzem, Wojewodą a Przewodniczącym Rady. Dodał
również że są wyroki sądowe które mówią iż korzystanie w takiej formie z tego terenu nie
musi przynosić korzyści. Jeśli ktoś zamieszcza ogłoszenie na portalu, który jest własności
Urzędu Miejskiego w Sokółce to też łamie prawo? Dodał również że uchwała jest
złośliwością·
Radny S.Mucuś powiedział, że skąd może wiedzieć redaktor z gazety współczesnej jak radni
będą głosować. Jest uchwała przygotowana i rada musi się tym zająć.
Radny J.Panasiuk dodał, że trzeba się tym zająć, albo rada będzie za albo przeciw, ale należy
skończyć te kłótnie, bo ludzie mówią, że tylko między sobą się radni kłócą.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Cydzika o zdjęcie tego punktu z
porządku obrad sesji.
Radni 1 głosem "za" przy 6 "przeciw" odrzucili wniosek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.



Komisja 4 głosami "przeciw" przy 2 "wstrzymujących się" wydała opinię negatywną do
projektu uchwały.

Ad.4
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2008 rok przedstawił Burmistrz
Stanisław Małachwiej .
Radny W.Budrowski powiedział, że budżet jest dobrze wykonany, dochody są przekroczone a
wydatki są oszczędne.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "przeciw" wydała opinię pozytywną do sprawozdania z
wykonania budżetu za 2008 rok.

Ad.S
Wolne wnioski.
Komisja w wolnych wnioskach omówiła sprawę zgłaszania skupisk drzewo charakterze
szczególnym oraz sprawę niszczenia dróg przez samochody ciężarowe zajmujące się wycinką
drzew.

Przewodniczył
Stanisław Mucuś



Lista obecności
,Komisji Rolnictwa

na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2009 r.

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Mucuś Stanisław Przewodniczący

2 Białobłocka Elżbieta Zastępca
Przewodniczącego

3 Budrowski Witold Członek

4 Panasiuk Jarosław Członek

5 Gieniusz Waldemar Członek

6 Cydzik Antoni Członek

Spoza Komisji udział wzięli:


